

Nr: NZ/PZP/27/2018/6

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Wymiana obejściowych klap szczelnych dla instalacji IOS „C” i „D” oraz klap czopuchowych kotłów energetycznych 3, 4, 5, 6 i 7 w 2020r. w Enea Połaniec S.A.” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/27/2018).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na „Wymiana obejściowych klap szczelnych dla instalacji IOS „C” i „D” oraz klap czopuchowych kotłów energetycznych 3, 4, 5, 6 i 7 w 2020r. w Enea Połaniec S.A.”.

Pytanie 27:

Zwracamy Zamawiającemu uwagę, że na zakresie inwestycji występują drgania i w związku z tym prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że ich usunięcie nie jest do wykonania po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający potwierdza, że usunięcie drgań na zakresie inwestycji nie jest obowiązkiem Wykonawcy. Wykonawca po zakończeniu prac zapewnia, że drgania nie wzrosną.

Pytanie 28:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że weryfikacja istniejących kanałów i konstrukcji wsporczych pod kątem zmiany obciążeń (w przypadku gdy zmienia się masy klap) nie należy do Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że Wykonawca weryfikuje istniejące kanały i konstrukcje wsporcze pod kątem zmiany obciążeń (w przypadku, gdy zmienia się masa klap).

Pytanie 29:

Prosimy o potwierdzenie, że weryfikacja zmiany obciążeń przy instalacji powietrza przy ewentualnej zmianie konstrukcji/trasy rurociągów nie jest w zakresie Wykonawcy

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie przewiduje weryfikacji zmiany obciążeń przy instalacji powietrza przy ewentualnej zmianie konstrukcji/trasy rurociągów.

Pytanie 30:

Prosimy Zamawiającego o przekazanie istniejącej dokumentacji projektowej w j. polskim w ramach modernizacji obszarów w które ingerujemy w celu prawidłowego wykonania inwestycji

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi na tak sformułowane pytanie. Prosimy o doprecyzowanie o jaką dokumentację Wykonawcy chodzi.

Pytanie 31:

Czy będzie możliwe zapewnienie energii elektrycznej o mocy min.400A w bliskim sąsiedztwie prac?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający potwierdza, że będzie możliwe zapewnienie energii elektrycznej o prądzie znamionowym 400A w sąsiedztwie prac.

Pytanie 32:

Czy zostanie wykonana nowa izolacja termiczna klap ?

Odpowiedź na pytanie:

Wymiana izolacji termicznej na nową jest w zakresie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 33:

Wysokie drgania zaobserwowane na instalacji oraz nieszczelności układu powietrza uszczelniającego klapy mogą znacznie skrócić żywotność wykładziny chemoodpornej.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający prosi o zadanie pytania.

Pytanie 34:

Zalecamy wykonanie przejścia technologicznego w odległości po 100cm od klapy powiązaną z wymianą izolacji (sama wełna mineralna).

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający prosi o doprecyzowanie pytania.

Pytanie 35:

W rozdziale VII SIWZ , pkt. 7.1.2.3, Zamawiający określił zakres zdolności technicznej lub zawodowej dla osób, które będą skierowane przez wykonawcę do realizacji zamówienia: „min. 6 osób na stanowisku spawacza, wykonujących prace w zakresie określonym w pkt 4 SIWZ część II. Każdy spawacz powinien posiadać aktualne świadectwa kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku Eksploatacji Gr II pkt 2, 4, 5, 6, 7, 10 w zakresie obsługi, konserwacji, remontów, montażu, kontrolno-pomiarowym a ponadto uprawnienia spawalnicze w zakresie wykonywania połączeń spawanych rur, blach, konstrukcji . Metoda spawania 311-G,111 oraz MIG,131,MAG 135, TIG, 141)”

Na jakich elementach będzie stosowana metoda 311, czy nie można jej zastąpić metodą 141 i jakie zakresy materiałowe i wymiarowe powinny być na certyfikatach uprawniających spawaczy ?

Odpowiedź na pytanie:

Dobór konkretnej metody spawania jest po stronie Wykonawcy. Zakresy materiałowe i wymiarowe zgodnie z dokumentacją do wglądu u Zamawiającego.

Pytanie 36:

Na jakich elementach będzie stosowana metoda 131, czy nie można jej zastąpić metodą 135 i jakie zakresy materiałowe i wymiarowe powinny być na certyfikatach uprawniających spawaczy ?

Odpowiedź na pytanie:

Dobór konkretnej metody spawania jest po stronie Wykonawcy. Zakresy materiałowe i wymiarowe zgodnie z dokumentacją do wglądu u Zamawiającego.

Pytanie 37:

Czy każdy z 6 spawaczy ma spawać wszystkimi metodami : 311-G,111,MIG,131,MAG 135, TIG, 141?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że zapisy pkt. 7.1.2.3 należy rozumieć w następujący sposób: to grupa spawaczy powinna posiadać wymienione uprawnienia spawalnicze. Pojedynczy spawacz nie musi mieć wszystkich uprawnień spawalniczych.

Pytanie 38:

W pkt. 9.5 do I części SIWZ, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni do przedstawienia listy spawaczy z imienia i nazwiska wg Załącznika nr 2 do części I SIWZ. Ze względu na to, że prace będą realizowane w 2020 r i ciągłą rotacją spawaczy na trwających pracach oraz braku informacji co do zakresów materiałowych i wymiarowych wymaganych na certyfikatach uprawniających spawaczy, proponujemy aby spełnienie warunków o którym mowa w pkt 7.1.2.3 było sprawdzane przed rozpoczęciem prac. Do tego czasu Wykonawca jest w stanie zapoznać się z zakresami i uzupełnić technologie spawania.

Odpowiedź na pytanie:

Wykonawca złoży wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia w terminie określonym w pkt 9.5 część I SIWZ. W przypadku zmian w zatrudnieniu spawaczy przed terminem realizacji zamówienia, Wykonawca zaktualizuje wymagany wykaz. Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 2 do części I SIWZ nadając mu brzmienie:
„Załącznik nr 2 do Części I SIWZ ¹

Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnego do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności oraz informacji o podstawie do dysponowania tymi osobami

Imię i nazwisko	Kwalifikacje zawodowe	Doświadczenie	Wykształcenie	Podstawa dysponowania

¹ Załącznik nr 2 do Części I SIWZ będzie składany przez Wykonawcę w chwili podpisania umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego. Wykonawca, w przypadku zmiany osób, ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnego do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności oraz informacji o podstawie do dysponowania tymi osobami, każdorazowo dokona aktualizacji Załącznika nr 2 do części I SIWZ.

Pytanie 39:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie do jakich terminów odnoszą się kary umowne wymienione w pkt 6.2 umowy. Nadmienić pragniemy, że przytoczony pkt. 2.2 nie zawiera żadnych terminów.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dokona modyfikacji pkt 6.2. część III SIWZ nadając mu brzmienie:
„6.2. Kary umowne z tytułu zwłoki w realizacji są następujące:

Kary Umowne z tytułu zwłoki w realizacji

z tytułu każdego dnia zwłoki w stosunku do terminów określonych w punkcie 2.7.
Umowy 2% Wynagrodzenia należnego za zakres, w którym nastąpiła zwłoka w całym okresie zwłoki

Pytanie 40:

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 6 z dnia 22.03.2019 prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy określony 14 dniowy termin realizacji odnosi się do wykonania wszystkich prac niezbędnych wymiany kłapy na poszczególnym bloku. Czy w zakresie 14 dniowego terminu wykonania wchodzi również prace izolacyjne, elektryczne, AKPiA, nakładanie powłok chemoodpornych.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający w pkt 2.7. część III SIWZ określił zakres wymiany kłap. W zakres 14 dniowego terminu wykonania nie wchodzi prace izolacyjne, elektryczne, AKPiA, nakładanie powłok chemoodpornych.

Pytanie 41:

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź po czyjej stronie jest projekt części AKPiA i elektryki?

Odpowiedź na pytanie:

Projekt AKPiA i elektryki jest po stronie dostawcy kłap

Pytanie 42:

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy wymagany jest też projekt doposażenia rozdzielni i kto ma to zrobić?

Odpowiedź na pytanie:

Projekt doposażenia rozdzielni jest wymagany i wykona go dostawca kłap.

Pytanie 43:

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy będzie osobna szafa sterownikowa do elektromagnesów?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający potwierdza, że będzie osobna szafa sterownikowa do elektromagnesów.

Pytanie 44:

Prosimy o odpowiedź czy będzie możliwe zapewnienie energii elektrycznej o mocy min.400A w bliskim sąsiedztwie prac?

Odpowiedź na pytanie:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 31.

Pytanie 45:

Prosimy zamawiającego o udostępnienie drogą elektroniczną dokumentacji kanałów i konstrukcji wsporczych pod kanały

Odpowiedź na pytanie:

Dokumentacja do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie 46:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o przesunięcie terminu na złożenie oferty z 12.04.2019 na 19.04.2019. Wykonawca potrzebuje więcej czasu na przygotowanie rzetelnej kalkulacji oferty.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający przesunął termin składania ofert na dzień 26.04.2019 r.

M. Jankowski
Przewodniczący
Komisji Przetargowej

J. Miedzi